
Či. II
Účel smlouvy

Smlouva o údržbě veřejné zeleně

Či. I.
Smluvní strany

Objednatel: Město Břidličná, 79305 Břidličná, Nábřežní -152
le: 00295906, Dle: CZ00295906
Zastoupený.· starostou Miroslavem Kladníčkem

/dále jen objednatel/
a

MOS s.r.o., I. máje 320, 79305 Břidličná,
le: 619-16052, Dle: CZ619-16052
Zaps. u KS Ostrava, odd. C. vI. 128-16
Zastoupený.· jednatelem Janem Opatrným

/dále jen zhotovitel/

Zhotovíte!.'

Společnost MOS s.r.o, jako stoprocentní dceřiná spoldnost města Břidličná, založena
zakladatelem za účelem vykonávání aktivit spadajicich do působnosti města, se dohodla na
provedeni niže uvedených prací.

Či. III.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje na určených pozemcich v k.ú Břidličná, Vajglov a Albrechtice, jejichž
seznam a výměra je nedilnou součásti této smlouvy, provádět za účelem údržby veřejné
zeleně ve městě Břidličná následujici práce:

l. průklest stromů a křovin, odvoz větvi v době vegetačního klidu
2. vyhrabávání a odvoz staré trávy a listí
3. sekání trávy během vegetace dle přilohy č. 1a odvoz trávy
-I. výsadba nových křovin, květin a jejich ošetřování v době vegetace včetně okopávání

a zalévání záhonll, terénní úpravy
5. Údržba zeleně v areálu Mateřské školy Břidličná

Předmětem smlouvy není:
1. kácení stromů o průměru nad 15 cm (měřeno ve výši 1,3m od paty stromu)

Či. IV.
Cena za údržbu veřejné zeleně

Cena za údržbu veřejné zeleně v kalendářním roce bude činit:2.200.000 ,-Kč + DPH. Výše
dohodnuté ceny vychází ze skutečných nákladů vynaložených v průběhu roku za uplynulé
období.
V této ceně jsou zahrnuty náklady na údržbu pozemků ve vlastnictví Města a rozsah prací
odpovídá přiloze Č. I
Do ceny nejsou zahrnuty pozemky jiného majitele (např. Pozemkový fond eR, církevní
pozemky), které se nacházeji v katastru města a obdobně se udržuji.



Či. V.
Harmonogram prací

Smluvní strany se dohodly na průběžnémfakturování. Zhotovitel vystaví k 10. dni běžného
měsíce fakturu - daňový doklad na částku 183.333.-Kč + DPH.
Celkový objem prací a celkové náklady za tyto práce musí být v kalendářním roce naplněny.
Vpřípadě. že skutečné vynaložené náklady na údržbu veřejné zeleně v průběhu roku
nedosáhnou výši dohodnuté ceny z důvodu neprovedení některých prací, zhotovitel v měsíci
prosinec snížífakturaci o tyto nevynaložené náklady: v případě, že skutečné náklady v daném
roce převýší objem dohodnuté ceny dle čI. IV smlouvy. objednatel doplatí výši skutečně
vynaložených nákladu. pokud se obě strany nedohodnoujinak.

V harmonogramu prací jsou zahrnuté práce na území v k.ú. Břidličné, Vajglov a Albrechtice,
které jsou specifikované v příloze této smlouvy, Náměstí, MŠ, aleje vedoucí od hřbitova ke
kapličce.

Únor,březen: vyřezávání náletu, výřez suchých větví, odvoz hmot.

Duben:

Květen:

Červen:

Červenec:

Srpen:

Září

Říjen:
Listopad:

úprava terénu. hrabání. zatravnění, sečenÍ. ořez, úklid-ruční sběr,
úprava záhonú na pěší zóně
Výsadba, úprava záhonú, zalévání, hnojení,
sečení hl. ploch. odvoz,

sečenÍ. vyhrabávání, výřez suchých větví z keřů a stromů
odvoz trávy, úprava záhomi, zalévání, sestřih živých plotů
sečení. odvoz. úprava záhonú, zalévání, úklid-ruční sběr a náletú ul. Nerudova,
Osvobození, I. máje, Dlouhá, Sokolovská
sečení trávy, hrabání, úprava záhonil, odvoz hmoty, pěší zóna, autobusové
nádraží. Jesenická ul.
údržba travnatých ploch. tj. kosení, vyhrabávání, údržba záhonú, úklid, odvoz
hmoty. stříhání plotil
vyhrabávání listí, terénní úpravy, odvoz hmoty, úklid, výsadba keřů
vyhrabávání listí, suché trávy. odvoz. ořez větví

ČI.VI.
Práva a povinnosti objednatele

Objednatel se zavazuje:
a) Zpřístupnit zhotoviteli v plné míře předmět plnění smlouvy za účelem provádění výše
uvedených prací.
b)Spolupracovat při provádění prací, a to formou připomínek a návrhů a za tímto účelem
pověřit osobu zastupující objednatele,
c)vytvořit zhotoviteli veškeré podmínky potřebné pro řádný výkon jeho práce.

Či. VII.
Práva a povinnosti zhotovitele



". . ~~',~;i(""" .
ohjedn7'

···············~t··············,····
::h/,tol'itel

Zhotol'itel se ::unl::lIje:
I.
LI)Provúdét prúce IIl'edenť I' p/~edmětll dílu I' rúmci .\\:ú·h technh'k)"ch prostl'edku (/ mo:'ností
hu!itné.
h) PN /)/'ol'údéní prucí nepo"ko::onlt mujetek I'e I"!ustnictl'í ohjednute!e: I' pPípudtl po,\'ko::ení
6 ::niání majetkll ohjednútele se ::hotol'ite!::a\"([::uje UI·Jst I'ěc do /JlII'odního .\(LI\"lIna s\"lIj
núklad
C) Dhú/ pokynu pOI'éřenť o.why ohjedna/ele
)

Zho/OI'i/el mú prú\'o.
Ods/oupil od plnění předmětu dílu I' p6padé. :.údú-!i ohjednalel, ahy dílo hylo provedeno l1a

::úkladéjeho pok)'I1u. k/eréj.wu nel'hodm; neho od/JOrují pfíslll.\'n)'m pPedpisum.

Či. VII.
Zvláštní ujednání

I .Zho/OI'ilel si I:vhru::uje prúm ,:Vlí(:/OI"([/prúce /)/'I)I'edené nad rámec prací údr:'hy I'dejné
::efené 'Jme::en.ú'h 101110 smlollmu ajejí p6loh, po:'ado\"([né::e slruny ohjednulele. Prm'edení
nal-ú/andardních prací mllsí /?Pedem schní!il pOlú'enú osoha ohjednalele.
] .. "·mlolll·uje mo:'no měni/jen se souhlasem oholl smllll"/1Ích s/ru11. jhrmoll/JÍ.\('mného
dodalku.
J Smlouvuje mo:'no lypOl'édé/ ::dllvodu hruhého poru."ení us/anOl'ení léto srnlmll:\'.a /0 ke
konci kalendúřního měsíce. I:ípol'éd musí hf'l doruL:eno nejpo::déji do 15 dnll před koncem
kalendářního měsíce.
-I. Smfoul"([ se ll::ol'írú no dohu lIIú/ou, a /0 od I. /. ]()/ťJ do 3/./]. ]()]] Plo/nos/ a úúnnosl
smlou\'({ mlM'ní dnem /. /. ]() / ťJ.

.\'·chníleno na ::aslupi/els/l'u měsla BPidliL:nú (. USI1.-I] 3 ] dne / ]./ ].]()/8

I' BNdfi(né dne ]().prosince ]()/ť)

MtSTO BtunLltNÁ
793 51 BfidUlná

8


